
ZARZĄDZENIE NR 87/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał rady gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji uchwał Rady Gminy Bobrowice podjętych na XXI sesji Rady Gminy 
w dniu 28 grudnia 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w odnośnych kolumnach załącznika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856C67B7-7623-428D-9B44-8E6C768A9911. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 87/21 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał podjętych na XXI Sesji Rady Gminy Bobrowice w dniu 28 grudnia 2021 r. 

 
Lp. 

 
Nr uchwały 

 
W  sprawie 

 
Sposób realizacji 

 
Termin realizacji 

Pracownik realizujący 
uchwałę 

1. XXI/263/21 zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2022 rok. 

przekazanie uchwały 
przewodniczącemu komisji 

 
od 01.01.2022 r. 

ds. samorządu 
i organizacji 

2. XXI/264/21 zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Skarg, 
wniosków i petycji na 2022 rok. 

przekazanie uchwały 
przewodniczącemu komisji 

 

od 01.01.2022 r. 

ds. samorządu 
i organizacji 

3. XXI/265/21 zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Budżetu 
i gospodarki komunalnej na 2022 rok.  

przekazanie uchwały 
przewodniczącemu komisji  od 01.01.2022 r. ds. samorządu 

i organizacji 

4. XXI/266/21 zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty 
i spraw społecznych na 2022 rok. 

przekazanie uchwały 
przewodniczącemu komisji  od 01.01.2022 r. ds. samorządu 

i organizacji 

5. XXI/267/21 zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji 
Turystyki, kultury i ochrony środowiska na 2022 rok. 

przekazanie uchwały 
przewodniczącemu komisji od 01.01.2022 r. ds. samorządu 

i organizacji 

6. XXI/268/21 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Bobrowice w 2022 roku. 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. od 28.12.2021 r. 

ds. samorządu 
i organizacji 

 
ds. ochrony środowiska 

7. XXI/269/21 zatwierdzenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Bobrowice na rok 2022. - od 01.01.2022 r. 

ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

i funduszu sołeckiego 

8. XXI/270/21 
zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy 
Bobrowice na rok 2022 

- od 01.01.2022 r. 
ds. rozwiązywania 

problemów alkoholowych 
i funduszu sołeckiego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856C67B7-7623-428D-9B44-8E6C768A9911. Podpisany Strona 1



9. XXI/271/21 
przyjęcia „Gminnego programu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w 
rodzinie dla Gminy Bobrowice na lata 2022-2024”. 

przekazanie uchwały Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Bobrowicach 
od 28.12.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

10. XXI/272/21 przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
w Gminie Bobrowice na lata 2022-2024. 

przekazanie uchwały Gminnemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Bobrowicach 
od 28.12.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

11. XXI/273/21 zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Bobrowice na lata 2021-2026. 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków  od 28.12.2021 r. skarbnik  

12. XXI/274/21 zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na 
rok 2021. 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 28.12.2021 r. skarbnik 

13. XXI/275/21 ustalenia wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2021. 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 28.12.2021 r. skarbnik 

14. XXI/276/21 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bobrowice 
na lata 2022-2026. - od 01.01.2022 r. skarbnik 

15. XXI/277/21 uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022. - od 01.01.2022 r. skarbnik 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856C67B7-7623-428D-9B44-8E6C768A9911. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

